chiepiscopus,Josepl episcopus,Adabulfus episcopus,
David episcopus, Rodingus episcopus,Giselbertus epi-
scopus, Flotharius ep., Badaradus episcopus, Hagano
episcopus, Hartgarius episc., Ado episcopus, Samuel
episcopus, Rambertus episcopus, Haiminus episco-
pus, Ratolduspresbyter vocatus episcopus, Amalricus
vocatus episcopus, cum ceteris pluribus presbyterisac
diaconibus publice assistentibus. Actum in Engilen-
heim palatio publico, in mense Junio, vin Kal. Julii,
regnanteet imperante domno Lothario Casare, anno
reversionis ejus 1, successor factus patris in Fran-
cia, indictione 3. » Cui restitutioni prefata, quae
Suessonis habita est, contradixit synodus, asserens
quod damnatus a se atque a 34 episcopis, a minori
numero restitui non prevaluit. Quod edictum regis

B Ebo secum detulit, et apud episcopos et plures illud

diversa professionis et ordinis, dimulgavit [z, divul-
gavit], et in ecclesia Remensi publice recitari fecit.
Et ita eo tempore quo Lotharius Karolum a regno
expulit, et ultra Sequanam fugavit, Ebo sedem Re-
mensem, post sex annos suz depositionis recepit, et
episcopale ministerium agere ceepit : sicque ordi-
nationes [ms., ordinationem] celebrans quosdam
clericos ordinavit, et per totum circiter gnnum hoc
episcopium tenuit, donec Karolus resumptis viribus
in Belgicam reversus est. Quod audiens Ebo, relicta
sede Remensi, ad Lotharium profectus est, et in ejus
familiaribus mansil obsequiis, donec una cum Dro-
gone Metensium presule Romam peliit, ubi a Sergio
(Serg. II) papa reconciliari, ac pallium sibi tribui
postulavit. Cui idem papa, communione tantum
concessa, dare pallium renuit.

Al Ebo Roma reversus, abbatiam sancti Colum-
bani in ltalia dono imperatoris Lotharii possedit,
donec legationem in Greciam ab eodem imperatore
sibi commissam exsequi detrectavit. Quocirca rebus
sibi ab imperatore qua date tuerant ablatis, ad
Ludovicum regem Germaniz demigravit. A quo in
regione Saxonie quoddam cpiscopium promeruit,
ubi et episcopi deinceps perfunctus est ministe-
rio.

LIBER TERTIUS

CAPUT PRIMUM.
De electione vel ordinatione Hinemart.

Anno denique Dominice incarnationis 845, Karo-
lus (Calvus) synodum episcoporum regni sui apud
Bellovagum civitatem Remensis provinci® convoca-
vit. Ubi inter ceetera Ecclesiee regnique negotia, de
Remensis ecclesie desolatione, que Fulcone presby-
lero illam diu tenente, et Nothone in easibi succe-
dente, tanto vacare pastore videbatur tempore, cum
eisdem episcopis ceepit tractare. Qui sicuti viderant

ParroL. CXXXV. o